
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVII/245/21 w sprawie WPF na lata
2021 - 2030

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 73 101 625,82 44 499 642,77 7 009 747,00 1 100 000,00 9 866 180,00 15 190 894,15 11 332 821,62 5 142 000,00 28 601 983,05 1 758 310,00 26 847 997,25

2022 49 950 077,83 45 786 758,00 7 199 010,00 1 129 700,00 10 132 567,00 15 686 673,00 11 638 808,00 5 280 834,00 4 163 319,83 0,00 4 163 319,83

2023 46 636 877,21 46 636 877,21 7 393 383,00 1 160 202,00 10 406 146,00 15 724 090,21 11 953 056,00 5 423 417,00 0,00 0,00 0,00

2024 47 806 939,32 47 806 939,32 7 593 004,00 1 191 527,00 10 687 112,00 16 059 507,32 12 275 789,00 5 569 849,00 0,00 0,00 0,00

2025 49 097 726,02 49 097 726,02 7 798 015,00 1 223 698,00 10 975 664,00 16 493 114,02 12 607 235,00 5 720 235,00 0,00 0,00 0,00

2026 50 423 364,10 50 423 364,10 8 008 561,00 1 256 738,00 11 272 007,00 16 938 428,10 12 947 630,00 5 874 681,00 0,00 0,00 0,00

2027 51 784 794,66 51 784 794,66 8 224 792,00 1 290 670,00 11 576 351,00 17 395 765,66 13 297 216,00 6 033 297,00 0,00 0,00 0,00

2028 53 182 983,33 53 182 983,33 8 446 861,00 1 325 518,00 11 888 912,00 17 865 451,33 13 656 241,00 6 196 196,00 0,00 0,00 0,00

2029 54 618 924,52 54 618 924,52 8 674 926,00 1 361 307,00 12 209 913,00 18 347 818,52 14 024 960,00 6 363 493,00 0,00 0,00 0,00

2030 56 093 635,62 56 093 635,62 8 909 149,00 1 398 062,00 12 539 581,00 1 843 209,62 14 403 634,00 6 535 307,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 80 721 233,65 42 829 073,50 17 003 319,02 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 37 892 160,15 37 892 160,150,00 314 326,00

2022 56 800 077,83 44 188 493,00 17 462 409,00 0,00 0,00 73 571,00 0,00 73 571,00 12 611 584,83 12 611 584,830,00 0,00

2023 53 086 877,21 45 117 952,00 17 933 894,00 0,00 0,00 100 649,00 0,00 0,00 7 968 925,21 7 968 925,210,00 0,00

2024 46 906 939,32 46 283 740,00 18 418 109,00 0,00 0,00 202 976,00 0,00 0,00 623 199,32 623 199,320,00 0,00

2025 48 597 726,02 47 505 147,00 18 915 398,00 0,00 0,00 180 202,00 0,00 0,00 1 092 579,02 1 092 579,020,00 0,00

2026 49 823 364,10 48 602 719,00 19 426 114,00 0,00 0,00 161 171,00 0,00 0,00 1 220 645,10 1 220 645,100,00 0,00

2027 50 784 794,66 49 914 992,00 19 950 619,00 0,00 0,00 137 765,00 0,00 0,00 869 802,66 869 802,660,00 0,00

2028 52 182 983,33 51 262 697,00 20 489 286,00 0,00 0,00 103 640,00 0,00 0,00 920 286,33 920 286,330,00 0,00

2029 53 618 924,52 52 646 790,00 21 042 497,00 0,00 0,00 68 640,00 0,00 0,00 972 134,52 972 134,520,00 0,00

2030 55 007 508,72 54 068 253,00 21 610 644,00 0,00 0,00 33 075,00 0,00 0,00 939 255,72 939 255,720,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -7 619 607,83 0,00 17 996 693,15 2 686 126,90 2 686 126,90 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

2022 -6 850 000,00 0,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -6 450 000,00 0,00 7 450 000,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 086 126,90 1 086 126,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 15 000,00 15 000,00 14 365 566,25 3 988 480,93 10 377 085,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 9 900 000,00 6 850 000,00 3 050 000,00 1 300 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 1 750 000,00 750 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 126,90 1 086 126,90 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 10 377 085,32 2 686 126,90 0,00 1 670 569,27 2 600 569,270,00

2022 x x x x 1 750 000,00 1 386 126,90 0,00 1 598 265,00 1 598 265,000,00

2023 x x x x 0,00 6 086 126,90 0,00 1 518 925,21 1 518 925,210,00

2024 x x x x 0,00 5 186 126,90 0,00 1 523 199,32 1 523 199,320,00

2025 x x x x 0,00 4 686 126,90 0,00 1 592 579,02 1 592 579,020,00

2026 x x x x 0,00 4 086 126,90 0,00 1 820 645,10 1 820 645,100,00

2027 x x x x 0,00 3 086 126,90 0,00 1 869 802,66 1 869 802,660,00

2028 x x x x 0,00 2 086 126,90 0,00 1 920 286,33 1 920 286,330,00

2029 x x x x 0,00 1 086 126,90 0,00 1 972 134,52 1 972 134,520,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 025 382,62 2 025 382,620,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 0,07% 5,97% 16,20% 16,86% TAK TAK11,97%

2022 1,89% 5,44% 13,08% 13,74% TAK TAK5,44%

2023 3,62% 5,44% 9,31% 9,97% TAK TAK5,44%

2024 3,47% 5,44% 7,62% 7,62% TAK TAK5,44%

2025 2,09% 5,44% 5,44% 5,44% TAK TAKx

2026 2,27% 5,92% 7,24% 8,14% TAK TAKx

2027 3,31% 5,84% 5,69% 6,59% TAK TAKx

2028 3,12% 5,73% 5,64% 5,64% TAK TAKx

2029 2,95% 5,63% 5,61% 5,61% TAK TAKx

2030 2,06% 3,79% 5,63% 5,63% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 785 502,00 740 786,00 723 519,00 9 210 616,59 9 210 616,59 9 207 947,59 814 512,00 769 796,00 738 849,00

2022 460 480,00 460 480,00 439 550,00 4 163 319,83 4 163 319,83 3 882 970,38 425 250,00 425 250,00 406 163,00

2023 86 790,00 86 790,00 84 917,00 0,00 0,00 0,00 148 010,00 148 010,00 140 265,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 20 579 031,43 20 579 031,43 13 792 703,68 2 611 752,56 297 559,84 2 314 192,72 0,00 0,00 19 241,00 0,00

2022 3 159 273,75 3 159 273,75 2 341 858,39 12 404 073,59 434 799,84 11 969 273,75 0,00 0,00 18 385,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 7 407 559,84 157 559,84 7 250 000,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 796,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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